TỈNH ỦY HÀ TĨNH

        *

     Số 519-GM/TU

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tổ chức Hội

nghị trực tuyến sơ kết 01 năm hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương. Ban Thường vụ Tỉnh

ủy thông báo mời dự Hội nghị, cụ thể như sau.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00, ngày 19/6/2023 (thứ Hai)

Thành phần: Kính mời:

* Tại Hội trường Ban Chấp hành Trung ương Đảng ở Hà Nội:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực tỉnh.

- Đồng chí Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy, Phó trưởng Ban Thường trực

Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh.

* Tại điểm cầu tỉnh (Phòng họp trực tuyến tầng 6, Nhà làm việc Văn phòng

Tỉnh ủy).

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Phó trưởng Ban Chỉ đạo (mời

chủ trì);

- Các đồng chí Phó Trưởng ban và thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực tỉnh (theo Quyết định số 395-QĐ/TU, ngày 21/6/2022 và

Quyết định số 493-QĐ/TU, ngày 21/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ủy ban Kiểm tra, Văn

phòng Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an

tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp.

- Các đồng chí Lãnh đạo; Trưởng, phó phòng chuyên môn Ban Nội chính

Tỉnh ủy.

Đề nghị:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực tỉnh chủ trì, phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung

và các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị (Thời gian kết nối các điểm cầu từ

14h00, phục vụ tổng duyệt Hội trường từ 15h00 ngày 18/6/2023 (Chủ nhật); trực

kỹ thuật kết nối đường truyền từ 6h00 ngày 19/6/2023).

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-06-14T15:42:27+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-06-14T16:20:25+0700